
1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych  

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica 

 

ZDP-DZP.252.6.2025.MM-B                                                                       Oleśnica, 03 kwietnia 2025 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. Świadczenie usług w zakresie utrzymania dróg 

powiatowych - zamiatania dla Zarządu Dróg Powiatowych w Oleśnicy 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCIACH (ZADANIACH) NR 1-6 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024, poz. 1320; zwana dalej „ustawą”), Zamawiający udostępnia informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w częściach (zadaniach) nr 1-6.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty w częściach (zadaniach) nr 1-6 dokonano na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII SWZ.  

Zamawiający dokonał wyboru oferty: 

dla części (zadania) nr 1: ofertę nr 1 Przemysław Sobieraj PWHU ul. Rawicka 3 63-910 Miejska Górka 

z ceną oferty brutto: 36 650,88 zł 

dla części (zadania) nr 2: ofertę nr 7 ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.UL. 

WROCŁAWSKA 15 56-416 TWARDOGÓRA z ceną oferty brutto: 63 112,90 zł 

dla części (zadania) nr 3: ofertę nr 4 Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. ul. Wrocławska 8 

56-500 Syców z ceną oferty brutto 64.800,00 zł 

dla części (zadania) nr 4: ofertę nr 1 Przemysław Sobieraj PWHU ul. Rawicka 3 63-910 Miejska Górka 

z ceną oferty brutto 45 694,80 zł 

dla części (zadania) nr 5: ofertę nr 5 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Międzyborzu 

Sp. z o.o. 56-513 Międzybórz, ul. Kolejowa 9 z ceną oferty brutto 51.326,56 zł 

dla części (zadania) nr 6: ofertę nr 1 Przemysław Sobieraj PWHU ul. Rawicka 3 63-910 Miejska Górka 

z ceną oferty brutto 98 473,32 zł 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym  ofertom w kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację:   

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 1: 

Drogi powiatowe na terenie gminy Dobroszyce 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Liczba punktów w 
kryterium cena 

Łączna  
punktacja 

1 Przemysław Sobieraj PWHU 

ul. Rawicka 3 

63-910 Miejska Górka  

 

 cena brutto: 36650,88 zł 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 



2 
 

 

2 Gminna Gospodarka 

Komunalna 

Dobroszyce Sp. z o.o. 

ul. Oleśnicka 35 

56-410 Dobroszyce 

 

 cena brutto: 48 055,68 zł 

 

76,27 pkt 

 

76,27 pkt 

6 MKI Sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 

 

cena brutto: 50 725,44 zł 

 

72,25 pkt 

 

72,25 pkt 

8 IWONA DROZDOWSKA 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

WINITRANS 

UL. ŻYTNIA 13, 47-253 

KOBYLICE 

 

cena brutto: 10 679,04 zł Oferta odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 

224 ust. 6 ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części (zadania) nr 1:  

 

Oferta Wykonawcy Przemysław Sobieraj PWHU ul. Rawicka 3 63-910 Miejska Górka spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVII SWZ. 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 2: 

Drogi powiatowe na terenie miasta i gminy Twardogóra 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Liczba punktów w 
kryterium cena 

Łączna  
punktacja 

6 MKI Sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 

 

cena brutto: 103 810,68 zł 

 

60,80 pkt 

 

60,80 pkt 

7 ZAKŁAD GOSPODARKI  

KOMUNALNEJ SP. Z O.O. 

UL. WROCŁAWSKA 15 

56-416 TWARDOGÓRA 

 

cena brutto: 63 112,90 zł 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

8 IWONA DROZDOWSKA 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

WINITRANS 

UL. ŻYTNIA 13,  

47-253 KOBYLICE 

 

cena brutto: 21 854,88 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 

224 ust. 6 ustawy Pzp 

 

 

 



3 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części (zadania) nr 2:  

 

Oferta Wykonawcy ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. UL. WROCŁAWSKA 15 56-416 

TWARDOGÓRA spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów obliczoną na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVII SWZ. 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 3: 

Drogi powiatowe na terenie miasta i gminy Syców 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Liczba punktów w 
kryterium cena 

Łączna  
punktacja 

4 Sycowska Gospodarka 

Komunalna Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 8 

56-500 Syców 

 

cena brutto: 64.800,00 zł 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

6 MKI Sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 

 

cena brutto: 126 669,96zł 

 

51,16 pkt 

 

51,16 pkt 

8 IWONA DROZDOWSKA 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

WINITRANS 

UL. ŻYTNIA 13, 47-253 

KOBYLICE 

 

cena brutto: 26 667,36 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 

224 ust. 6 ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części (zadania) nr 3:  

 

Oferta Wykonawcy Sycowska Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. ul. Wrocławska 8 56-500 Syców 

spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów 

obliczoną na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVII SWZ. 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 4: 

Drogi powiatowe na terenie miasta i gminy Bierutów 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Liczba punktów 

w kryterium cena 

Łączna  

punktacja 

1 Przemysław Sobieraj PWHU 

ul. Rawicka 3 

63-910 Miejska Górka 

 

cena brutto: 45694,80 zł 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

6 MKI Sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 

 

cena brutto: 53 252,64 zł 

 

85,81 pkt 

 

85,81 pkt 

 



4 
 

 

8 IWONA DROZDOWSKA 

USŁUGI TRANSPORTOWE 

WINITRANS 

UL. ŻYTNIA 13, 

47-253 KOBYLICE 

 

cena brutto: 10 143,36 zł 

 

Oferta odrzucona na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 

224 ust. 6 ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części (zadania) nr 4:  

 

Oferta Wykonawcy Przemysław Sobieraj PWHU ul. Rawicka 3 63-910 Miejska Górka spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVII SWZ. 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 5: 

Drogi powiatowe na ternie miasta i gminy Międzybórz 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Łączna  

punktacja 

3 USŁUGI TRANSPORTOWO 

TOWAROWE ARKADIUSZ FUSS 

KRASZÓW 7 

56-513 MIĘDZYBÓRZ 

 

cena brutto: 73 774,80 zł 

 

69,57 pkt 

 

69,57 pkt 

5 Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Międzyborzu Sp. 

z o.o. 56-513 Międzybórz  

ul. Kolejowa 9 

 

cena brutto: 51.326,56 zł

  

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

6 MKI Sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 

 

cena brutto: 56 628,72 zł 

 

90,64 pkt 

 

90,64 pkt 

8 IWONA DROZDOWSKA USŁUGI 

TRANSPORTOWE WINITRANS 

UL. ŻYTNIA 13, 47-253 

KOBYLICE 

 

cena brutto: 12 584,16 zł 

Oferta odrzucona na 

podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. 

z art. 224 ust. 6 ustawy 

Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części (zadania) nr 5:  

Oferta Wykonawcy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Międzyborzu Sp. z o.o. 56-513 

Międzybórz ul. Kolejowa 9 spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów obliczoną na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVII 

SWZ. 



5 
 

 

Oferty złożone na część (zadanie) nr 6: 

Drogi powiatowe na terenie gminy Oleśnica 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Łączna  

punktacja 

1 Przemysław Sobieraj PWHU 

ul. Rawicka 3 

63-910 Miejska Górka 

 

cena brutto: 98473,32 zł 

 

100,00 pkt 

 

100,00 pkt 

6 MKI Sp. z o.o. 

ul. Robotnicza 11a 

55-040 Kobierzyce 

 

cena brutto: 207 888,12 

zł 

 

47,37 pkt 

 

47,37 pkt 

8 IWONA DROZDOWSKA USŁUGI 

TRANSPORTOWE WINITRANS 

UL. ŻYTNIA 13, 47-253 

KOBYLICE 

 

cena brutto: 21 882,96 zł 

Oferta odrzucona na 

podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. 

z art. 224 ust. 6 ustawy 

Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części (zadania) nr 6:  

 

Oferta Wykonawcy Przemysław Sobieraj PWHU ul. Rawicka 3 63-910 Miejska Górka spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVII SWZ. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach  i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Magdalena Mikutel-Bednarek 
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl 

mailto:magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

